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Crosby-Kopietz-Cas- ey Co

Úřadovna í 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA 1ES„

zeno předsedovi a tajemníkovi
aby uvědomili všechny spolky

i soíith-omažsk-
c že orga-nisač- ní

schůze jirolijirnhibičiiíbo
spolku "Píga osobních práv" bu-

de odbývána dnu 12 července o 'i

hod odpol v místnosti p Kašpara
Datum změněno opětně a sice to
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Ozdoba a památka která potrvá Vám na vždy jest
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17 l''i I" Sundá Ha N 17

loiin I'ckIo i )i)h hutník
lo I' Zčvííl' IS Ho tl (irilVdilít Vií- -

lov 1'iivlilí JH So vnitřní Ktríiý

Václav Šrámek S )! venkovní

í Firsl Salional Bank oí Crclc í
NKJSTAlíŠf liANKA V HA Jl N V OK !KHU

zve Vás k obchodnímu spojení s ní

ho důvodu jelikož Kašparova sin
na den provoláním odvodně uré- -

uý není k zadání Žádáme et

spolky jež snad žádné z provolání
neobdržely by si zvolily '{ delegá-

ty kteří by je v IJze zastupovali
Chas Sleiger Kmil CVrmák

předseda tajemník

Výtečný lék pro žaludek

Stamford Tex 11 května 1ÍJ08

Vaše Péčivé Hořké Víno Medo-

vé jsem obdržel a jc to výtečný
lék pro žaludek

Josef Němci

Toto Léčivé Víno se osvědčilo

co nejlepší lék pro žaludeční cho-

roby a nechuť k jídlu $300 bed-

ničku přímo zašle jediný vyrabitel
A V KOUBA 2819 Larimer Str
Denver Colorado iHlť

VELMI ŘÍDKÁ PŘÍLEŽITOST
Na prodej 0 10 akrů krásného

pozemku blíže městečka Kensal
N D Krásná výstavnost obydlí
stálo přes íf''iK0 veliká sýpka
matlal dobrá studné 120 akrů

jest vzděláno a jest na nich zaselo

následující obilí: 1(10 akrů tvrdé

pšenice (I0 nkríi pšenice zvané
makaroni 20 akrů jeěmene 1 J(j

akru ovsa Zbývající čásl pozem
ku toho jest pastvinou Tento po
zemek s polovinou úrody prodá se
za velmi nízkou cenu O podrob-no-l- i

hlasle se u lobolo lislu Kdo

by si však přál věděli n ilolyéné

krajině nechť jen obrátí se ni
krajana los líoubínka v Keie-a- l

N I) Pan Ibuibínek je jedním z

podnikavých rolníků tamějších i

krajanům dá upéímué rady
Iskl za

Vzrůst Omahy
IcIomiÍIio roku jeht volnějším než
za předcházejících několik roků
všii fí poměry obeboduí jsou zde

mnohem lepší nežli v městech vý-

chodních To samo zaručuje vel-

kou budoucnost města a trvalou
cenu zdejších majetků

NELZE ZTRATITI
na následujících majetcích:

Na Pi mezi Wílliam a Pine ul

lot 7Ó stop široký s východním

průčelím se třemi staveními do-hř- e

pronajímá vými za tlOOO na

mírný úrok a splátky
Xa ló ni jižné od Center nové

upravený domek o ó světnicích za

1tdO pouze ÝÓO0 hotové ostat-

ní na splátku
Xa 1ó ul severně od Center

pěkně zařízený zánovní domov o

ó světnicích za $210(1

Na 17 ul blíže William pul
lotu s dobře upravenými dvěma

lom k v za + 1H00
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— - Zvelebovací klub odbýval v

neděli odpoledne v místnosti p

Kašpara seliiizí Před klub iřišly
různé stížnosti ohledně stálého
ziieéištování uličky mezi 12 a Pí
ni dále podobná stížnost ohledně
stavu 12 ul severně od Williams
I 'sneseno požádali příslušné orgá

ny rozkaz k odklizení staré um

štale na 1b ul blíže Pine St Po
Iruhé čten a jednohlasně přijat
dodatek k stanovám k hlavě II
él 'í jímž se dovoluje v klubu agi
tace protiprohibiění i v tom pádu
kdyby některá politická strana

přibrala si prohibici do svého pro
gramu Učiněn dotaz jak to při
jde že výbor poslal tři různá pro
volání ku spolkům za příčinou
utvoření se nového spolku proti- -

prohilibuíího tak zvané Ligy osob

ních práv a v každém lom provo
láni svolána schůze na jiný den

Tajemník vysvětlil že dne 'l květ

na zvolen byl výbor jenž
měl svolat schůzi pozůstávající
delegát ň různých spolků na 2 n

děli v červnu k sorganisování se

Pígy osobních práv Poněvadž

pak jeden ''len výboru provolání
ku spolkům českým v čas ne-

rozeslal usnesli se druzí výboro
vé svolali schůzi sami a jelikož by-

lo by málo spolků do svých schůzí

provolání to v čs dostalo změnili

datum na 5 července Zatím však

první člen výboru přece provolání
v poslední chvíli rozeslal a sice na

datum původně určené totiž na

den 1 I června Tento omyl za-

vinil že dostavili se do klubovní

schůze vyslanci od Sokola Tyrše
řádu Táborilé Z(''PI řádu

CXPK spolku sv Jana ě

i Soulli Omahy spolku sv Jo-

sefa Kalol Dělník ze South Oma-

hy a od čís 1771 MWA avšak
k organisacj bígy nedošlo neboť

usneseno vyčkali až do 12 červen-c- e

ježto sin již k jinému účeji na

dne ") ''ervencc zadána jest

Paní Kaviinová byla nucena
v týdnu minulém podstoupili no-

vou operací Ta se však úilrič zda

rua a pi isavanova na leza se na

nejlepší cestě k dokonalému po-

zdravení Přejeme jí ze srdce y

to bylo v době nejbližší
— - Vhodné dárky pro graduan

ty škol najdete ve velkém výběru
v zlatnickém obchodu

A CECHY

1248 již 13 ul

Koupíle-l- i od nás snubní prsteny
vyrejeme Vám Vaše jména a den

oddá vek zdarma 4titf

- - Kat Podp Sokol odbývali
bude velké veřejné cvičení V so-

botu dne J července v Národní

síni p V Filipa na jíž Pí ul Ovi-čcu-
í

tobolo sú "'listní se Sokolové

z Omahy South Omahy a Plalts-moiil- h

Začátek ve 2 bod odpol
Večer velkolepá taneční zábava

Vstupné 2" cent ii

Pslavující sehíize místního
-- družení Svazu Svolioilnitiyluýeli

odbývali bude s dne 2!' června

Ve spolkové ti zdejší Soko

lovný Kdo se stát i členem

tohoto místního sdružení nechť b

selilize této se dostaví

— Oznamuji svým přátelům a

příznivcům že jem lékárnu svoji

již přestěhoval do č 220G již 13

ul blíže Dorcas a jsem ochoten

poslouiiti každému vším" co do

mého padá Lékárna moje
zásobena jest tím nejlepším zbo

zim a doufám že ctěné obecen-

stvo mi svoji lask přižeň věnuje
:l'lť ' J B MATHAUSER

Triumph nazývá se novy vý-

tečný druh piva které Storz Pich-iiii- r

Co v Omaze právě za vedla do

trhu První ze série ouáiuek la

hodného tohoto nápoje mdeiie
čtenář na jiném nďté tohoto listu

Nákrex této ohlášky zhotoVell jist
dl známé Hránv Vitěné a důnu- -

nč tik přiléhá ku jménu ýe o

na 'i tiélm nápoje Z toho lze mmi-dí- t

e Trininpti pivo jest "kuru- -

lilijicí libou illliéllí pl Vol l liilio"
S r Po ii in- - Co Je tu pivo la

hodné t loili tiejlcpši J ikiioll i b

doslat- - i uč je Ziiáiint e S!i'Zovo

pilo liufl ittil nimi íipuťiiml
r i !
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které dáváme miíini zákazníkum
zdíirnni

S každým nákupem zboží v ce-

ně $1000 učiněným u Brandei-s- e

dáme Vám Jeden z těchto

velkých medallionfi

ádníi diilAi vydíui! m fini Hfiejeim
nejMoil vyjíiiaijc ríílliee kleiy ilehlH
nctc ii uíih m nejiiilrn oluiox

Zlioloviljeiiic tylo medulllufy Ju
keloíliv dolac faloialle ktcfál liííni

iiÍJéíle
t
naíem medalffonovém pultu
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"Na Marjánce" rozkolná polku [nu
dvě nice na [dnno neb ornnn zfi 21c — --
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— Spolek ("'celiie é U (''SIMM

cliyslá ne k wujkrorué zábavě jež

UMpořádátiu bude v NViroduí híiiÍ

na 21 u I' ulieícli v Soul li Omaze

v uedéli dne 12 écrvencc VhIiiji

ne Miiimvcno bylo nu v

éemž zároveti zahrnutu jest oběer
kIvciií Kdo nu tuto zábavu na

níž bude opravdu po ('esku veselo

ziivílatí chce nechť znopiilří m ii

některého z edeuú označeného

Kjol ku pozvánku

— Vedle úředníku řiditelu a

zamění nuncii Live Ktock Xiitionul

Hlinky jest v označené bance

líikrále tolik podílní-

ku ze Soiilh Oiiinhy Z i(: příěi-n- y

užitek lumky z větní cYtisti roz-

dělen bývá nu iiiíhIiiÍ

zájmy Zveme uničené 7ih ob-eho- d

17kl

— Máte li v úniyHlu zakoupíti
NVatebni dur anebo dárek ku jme
ninám neopomeňte navítíviti 1

W Jordánův ohehod m obrazv V

é ň0: Hev 21 lil Telefon li'2'l

Zde vždy naleznete lo co bude hc

Vám lihíli Klkí

Máme něco Nedivých n bílých

Nlipperitíi pro holky u malé chlap
ce které prodáváme za l!(e pár
Hezké ulipperny pro malé hochy za

'iíJe par Ovcrnll kallioty pro

chlapci' l')!' Lei ní obleky pro

chlapce za VU: a 7óe jeden Krás-

né !" plhléné klobouky za 2~c

Hiincsnehy a ponožky v ceně 2'ie za

12 'je Slamuíkové silné plátno v

ceně 12 'je a 7'jc yard Kalika

a hoIÍm- -

yard široké fe yard Mno

ho jiných lácí n Vacka na 21 mezi

N a O Ix!
Do rodiny lana a Karla VVid

tělových bydlících v éísle MM do-nesl-
a

porodní babická Kolíková

statného kbřinu k velké radostí

mladých manželíi Též do rodiny
Franka a Anna Rubínových h

v é 4Hř již lí ul zavíta-

la pí Kolíková a zanechala tam

čiperné děvčátko (irat ubijeme!

Western disket V spolc
hliví pohrobníci Otevřeno po cu-

lím noe Soukromá kaple Tele-

fon 'V±' II T HrusH inena(er
liřadovna v ě for sev 21 ul na- -

ruoti posté loti'

— Ve středu dne 1 écrvencc
nechť se dostaví každá paní kle

rá chce nový klobouk pro sebe

pro holku do obchodu J V

Vacka na 21 mezi N a O ul lak
nám bylo sděleno po ten den by

se zásob svých zbavil bude prodá-

vali klobouky které prodávaly se

až i)0 {i"H) pouze za +100 kus

1'roto nezapomeňte na ten den

Hkl

— Potřebujete )i správku ho-

dinek zajděte si ku (íodfrey ovi

v é 210! X ul So Omaha kde

se Vám dostane té nejlepší obslu

hy ('liccteli koupili hodinky

zlaté anebo stříbrné zboží obraťte

se na tento obchod s úplnou dů-

věrou Vi Vaše peníze dostane e

Vám to nejlepší zboží Zkuste

iodf'rey-- e a jistě budete spoko-

jeni! Ittf
OZNÁMENÍ !

Vykoupil jsem obchod s rá-

my a obrazy od Koutský Paint k

ťilas ('o a otevřel jsem svůj zá-

vod v éísle ')()' No 2Mh St na-

proti poštovní úřadovně Hodlá-

te li zakoupili pěkný obra anebo

máte li obraz k zarámování
nás a my pohloužímc Vátu

ochotně Htidcte jiMé s námi spo

kojeni J W Jordán
r0" sev 21 ul

4ikl Telefon liji

— Zubní lékař DR JAMES W

NOVÁK úřaduje v South Omaze f
pondělí ve itředu a v p4Uk večer

a v nedáli dopoledne ve evé resi-

denci lit 258 jíl 22 ul tf

- VklHué ílilenV íenický
ob-rho-

lastnl nu 2 tt O ul

Bodrich Krčma
Mi na nMidé ciky ý''r uuxm

A 4ibo druhu UeiHll ZlúUii

j' i ťnuj obj dli 1 áoi Kolnv

pMiliji l dílky ď luos'iitiiiiivy

ikoly liethť lotlují ll'J'dfl4kt
u ii-t- i Kterou pik o li"né vyřidi
ku kjMkuj lioti ith U21Í

- l iml i oeiitUjt
m lr'i

iiiini ) ia r l pa Mi!ř
jiítijt't Jdiuit I v k — lri

Umí Ulilli k

jt tky N l l ii k 'l T

iOltllM llvl
J J MALÝ

iU 24"t tj id Ki On =ts# SU

Xcjlcpsí u nejsjíolehlivějsí velko- - i

maloobchod dřívím cementem a

veškerým stavebním materiálem

jakož i měkkým a tvrdým uhlím
všeho druhu a nejlcpňí jakosti Ve

firmě těto zastoupeni jsou vttňinou
íestní krajaně Veškeré zboží je
té nelepší jakosti a též ceny jsou
mírné V každém případě obraťte
w na tuto firmu h úplnou důvěrou
a bude vám vždy ochotné poidoužc-u- o

Objednávky každého druhu
možno uějniti i telefonem OíhIo

Tel Clí Uřadníci jhou:
Win J Jírennan předseda
Holi líoráček iuístojiředH!bi
Krunk Koutský tajemník
1'Vank 1 Fittle výp tiijemník
W K CroHby pokladník tt

— J J Malý veřejný notář
obwtarává sjo)eblivé pojištění pro-
ti ohni 21 a Q ul tf

Štěpán Maťha
na 20 a S ul má hojný výběr
střižního zboží všeho druhu a pro-
dává vše za ceny velmi levné

1'ííjďtc potřebu jctc-l- i košile če-

pice kalhoty do práce a pod Vše-

chno zboží trvanlivé 'Í2tř

LEO J HOET lékárník

jest ochoten Vám posloužili v pá-

du potřeby jakýnikoliv léky a vů-

bec vším co do oboru jeho padá
Též i poštovní záležitosti jakož i

zasílání peněz svědomité obstará
Dlouholetá zkušenost v připravo-
vání lékařských receptů S úctou
k vašim službám Leopold 1 Ilort
21 a (i ul :utf

— - Víte li pak že elivalně mezi

f'ccby známý
FRED STELLING

otevřel první třídy hostím na

západně poledním rohu 21 a Q
ul lest ochoten každému poslou-
žili tím nejlepším Kchlitzovým le-

žákem výtečnými doutníky a ji-

ným občerstvením í!hccte li zku

sili jeho brandy zastavte se na

jednu když jdete z práce po l ul

Při tom vždy výtečný zákusek po
ruce Obsluha vzorná Jest pří
tělem Occh ů a rád je vidí 42x1 2

— Nej výhodnějším místem k na-

koupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
II0M1C FUKNITUHK (X)
525-52- No 21th & h St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to
za hotové aneb na výhodné splá-

tky I'řesvědét se! xtf

— Velkoobchod barvami ná-

stěnným papírem a podobným
zbožím vlastní v č 112 No 21 St

BRATŘI KOUTSKÝ

Nástěnný papír prodáváme za IJe

nejlepší barvy Kabm dále má-

me na skladě štětec varniš olovo

rámy na obrazy :!da do oken a

jiné Všechnu práci kontraktu!

vykonáváme co nejlevněji a svě-

domitě }!5tf

— Vkusné zařízený řeznický ob-

chod db uejriovějšího způsobu
vlastní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Náš velký výběr čerstvých mas a

našich osvědčených uzenin a do- -

mácíeh výrobku je nedostižný —

cen v niží — obsluha vzorná To

vše dosvědčuje nás každodenní
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